
UCHWAŁA NR XLIV/1285/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 8 ust.1 
ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 385); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W dniu 22 września 2014 r. zwalnia się korzystających z usług dziennej komunikacji 
miejskiej z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1544DADE-AFB6-47DE-A5BA-2B9F1E3B880C. Podpisany Strona 1




